
colonna di scarico condensa

da collegare alla fognatura

condominiale

(nell'intercapedine)

aperture di areazione

autorimessa

(su intercapedine areata)

ingresso via Pedrini 26

aperture di areazione

autorimessa (su esterno)

ingresso via Brocchi 12

ENEL

+150.00

+179.00

+152.90

+155.80

+158.70

+161.60

+164.50

+167.40

+170.30

+173.20

+176.10

+182.00
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3
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4
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6

PIANO

5

PIANO

7

PIANO

8
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9

PIANO
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PIANO

T

+171.80

+186.26 +186.26

INTERCAPEDINE

+155.65

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ventilazione gas

cucina esistente

(da mantenere)

colonna di scarico condensa

da collegare alla fognatura

condominiale

(nell'intercapedine)

scarico fumi caldaia

a parete (come nella

configurazione esistente)

caldaia murale a gas

a condensazione

colonna di scarico condensa

da collegare alla fognatura

condominiale

(nell'intercapedine)

barriera al fuoco inferiore

realizzata con elementi EI90

interruzione facciata

ventilata con elemento di

classe di reazione A1 e

resistenza EI60

100

100

100
100

100

barriera al fuoco inferiore

realizzata con elementi EI60

barriera al fuoco inferiore

realizzata con elementi EI90

barriera al fuoco inferiore

realizzata con elementi EI90

barriera al fuoco inferiore

realizzata con elementi EI90

colonna di scarico condensa

da collegare alla fognatura

condominiale

(nell'autorimessa)

colonna di scarico condensa

da collegare alla fognatura

condominiale

(nell'autorimessa)

colonna di scarico condensa

da collegare alla fognatura

condominiale (nel portico)

colonna di scarico condensa

da collegare alla fognatura

condominiale

(nell'autorimessa)

colonna di scarico condensa

da collegare alla fognatura

condominiale

(nell'autorimessa)

aperture di areazione

autorimessa

BOX SINGOLI

aperture di areazione

cantine

ingresso cantine

ingresso cantine

ingresso cantine

ingresso via Brocchi 12bvia Brocchi 12a

24
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4 6 8 10 12
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16 18 20 22

+146.80

+150.00

+179.00

+152.90

+155.80

+158.70

+161.60

+164.50

+167.40

+170.30

+173.20

+176.10

PIANO

S-2
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2
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5
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7
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8
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9

PIANO

10
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T

+171.80

+182.00

+186.26 +186.26
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C
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C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

colonna di scarico condensa

da collegare alla fognatura

condominiale

(nell'autorimessa)

ventilazione gas

cucina esistente

(da mantenere)

scarico fumi caldaia

a parete (come nella

configurazione esistente)

caldaia murale a gas

a condensazione

Pot. termica 24 kW

ventilazione gas cucina

(attraversamento parete con

tubo metallico diam. 160 mm

rivestito con materiale di

resistenza al fuoco EI120)

scarico fumi caldaia a parete

(attraversamento facciata

ventilata entro contro-tubo

metallico diam. 160 mm

rivestito con materiale di

resistenza al fuoco EI120)

finestre

vano scala

interruzione facciata

ventilata con elemento di

classe di reazione A1 e

resistenza EI60

barriera al fuoco inferiore

realizzata con elementi EI60

parapetto continuo

in muratura

finestre

vano scala

100
100

100

barriera al fuoco inferiore

realizzata con elementi EI60

barriera al fuoco inferiore

realizzata con elementi EI60

Tubazione del gas nella posizione attuale che permane in esterno

Tubazione del gas da spostare all'esterno della facciata

ventilata

Protezione bucature alloggi e vano scale con elementi classe di

reazione al fuoco B, s3, d0 classe di resistenza al fuoco EI60

Elementi di separazione verticale con classe di reazione al

fuoco A1 e classe di resistenza al fuoco EI60

Separazione verticale tra compartimenti (in corrispondenza del

giunto di dilatazione strutturale) realizzata con elementi classe

di reazione al fuoco A1 e classe di resistenza al fuoco EI60,

rispondente all'allegato 2 della Guida per la determinazione dei

"requisiti di sicurezza antincendio delle facciate negli edifici

civili"

Calderine in esterno (potenza 24 kw)

Tubi pluviali

Prospetto Nord

Prospetto Sud

NOTA BENE:

L'edificio avrà una facciata ventilata su tutti i prospetti che sarà

opportunamente interrotta in corrispondenza dei giunti di separazione

strutturale fra i diversi blocchi in modo da non modificare la

compartimentazione antincendio.

Il sistema della facciata ventilata nel suo insieme e il relativo sistema di

montaggio dovranno rispettare quanto indicato nella Guida in riferimento,

nello specifico, ai requisiti di resistenza al fuoco; tale conformità dovrà

essere comprovata mediante metodi basati su prove.

Facciata ventilata con rivestimento esterno in piastrelle di gres

porcellanato

Elementi di separazione orizzontale da inserire all'interno della

facciata ventilata con funziona di barriera al fuoco (pannelli con

proprietà intumescenti - classe di resistenza al fuoco EI90 o EI60)

Contatore gas in esternoC
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